АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «20» ноября  2015 г.                         № 122                                           х.Романов

     Об утверждении ведомственного
перечня муниципальных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых муниципальными
учреждениями Романовского сельского поселения

          Руководствуясь статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение Постановления Администрации Дубовского района Ростовской области от  01.09.2015 г. № 87 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Романовского сельского поселения»Администрация Романовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Романовского сельского поселения, с учетом его применения при формировании муниципального задания , начиная с муниципальных заданий на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения                                   С.В.Яцкий